



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Nordic Cottage Living ApS**

Nydamsvej 26  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 27 37 52 00

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022  
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023

Marie Møller Nielsen  
dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Nordic Cottage Living ApS  
Nydamsvej 26  
2880 Bagsværd

**CVR-nr.:** 27 37 52 00  
**Stiftet:** 30. september 2003  
**Hjemsted:** Gladsaxe  
**Regnskabsår:** 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion** Marie Møller Nielsen

**Bestyrelse** Svend Møller Nielsen  
Marie Møller Nielsen  
Gudrun Marianne Møller Nielsen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed inden for underholdnings- og modebrancherne samt at eje andele i selskaber inden for samme brancher. Selskabet kan efter bestyrelsens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -7.531.

Egenkapitalen udgør kr. -21.713.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE .....		-7.435	-11.881
Finansielle indtægter .....		0	2
Finansielle omkostninger .....		<u>-96</u>	<u>-366</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		<u>-7.531</u>	<u>-12.245</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-7.531</u></u>	<u><u>-12.245</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat .....		<u>-7.531</u>	<u>-12.245</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-7.531</u></u>	<u><u>-12.245</u></u>





## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		<u>1.385</u>	<u>1.808</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.385</u>	<u>1.808</u>
Likvide beholdninger .....		<u>5.575</u>	<u>19.684</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>6.960</u>	<u>21.492</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>6.960</u></u>	<u><u>21.492</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.100	125.100
Overført resultat .....		-146.813	-139.282
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>-21.713</u>	<u>-14.182</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.500	6.500
Anden gæld .....		<u>22.173</u>	<u>29.174</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>28.673</u>	<u>35.674</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>28.673</u>	<u>35.674</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>6.960</u>	<u>21.492</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>